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Iława, 07.03.2018 r.


dotyczy: dostawy  endoprotez kolanowych, implantów chirurgicznych, taśm oraz siatek z podziałem na 9 pakietów dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie nr sprawy dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie 
(nr sprawy 6/2018)


Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.1579, 2018)  odpowiada:

Zapytanie 6

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania (dot. § 2 ust. 3) oraz udostępnienia (dot. § 2 ust. 3), których wzory przesyłamy w załączeniu?
Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 2
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź: Nie


Pytanie nr 3
 Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 2, 4:

2. Za każdy dzień opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy Zamawiającemu przysługuje prawo do żądania od Wykonawcy kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto dostawy zrealizowanej po terminie, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy.

4. Za niewykonanie lub nienależyte wykonanie Umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu 0,5%  wartości wynagrodzenia brutto, przysługującego Wykonawcy za niewykonaną lub nienależycie wykonaną część Umowy, za każdy przypadek niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niewykonanej lub nienależycie wykonanej części Umowy. Dotyczy to w szczególności naruszenia obowiązków wskazanych w par. 2 ust. 8.
Odpowiedź: Nie


[bookmark: _GoBack]Pytanie nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 7 ust. 3 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?
Odpowiedź: Tak
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